CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 1493/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido  o
plenário na forma regimental,  o envio de oficio ao Senhor Prefeito Renato Carvalho
Fernandes, através da Secretaria de Agricultura , que a mesma informe a essa casa de
Leis, relação do agendamento de hora máquinas para este ano de 2022, e também qual o
critério  adotado  para  este  serviço,  visto  que  á  algumas  reclamações  pela  falta  do
atendimento segundo alguns agricultores que solicitaram o serviço e ainda não foram
atendidos.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 19
de Abril de 2022

Giulliano Sousa Rodrigues
Vereador Proponente

APROVADA  15  votos
REPROVADA  -   votos
DEFERIDO       -    (    )
Sala das sessões, em .19 de Abril de 2022

		2022-04-23T10:54:31-0300

		2022-04-23T10:56:12-0300

		2022-04-23T10:56:22-0300